per chartulam meae acquisitionis
|

[ti]bi tuisque heredibus cedo, trado

et venundo. Unde et hanc chartulam vindicionis
|

[cont]radidi, prò qua

etiam recepì a te in pretio solidos(^0 denariorum triginta in prescntia

supscriptorum testium, ut ab odierna die licentiam et potestà
|
habeas

in suprascripta (%) domum et terram, ut superius legitur, de presenti

introeundi, utendi,
]
fruendi, possidendi, vindendi, donandi, commu-

(«) Spn-io coperto da macchia, ma non ti scorge traccia alcuna di scrittura, sicché venne

laiciato in bianco per ti giorno del mese. (b) A preponen.I neg (e) .-t pos (J) .4 qu

(e) W t:n (0 ^ »ot (g) A siti
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tandi, et quicquid exinde
|
facere volueris in tua tuorumque heredum

sit potestate, et nunquam a me neque
|
ab heredibus meis neque a

me summissa persona aliquam aliquando habebis
|

[qu]estioncm aut

calumniam (»), set etiam stare me una cum heredibus meis et
|
defen-

derc promitto tibi tuisque heredibus ab omni homine in omni loco

in tempore omnis.
|
Et hec omnia inviolabiliter conserbare et adim-

plere promitto. Si enim, quod absit,
|
contra hanc chartulam vindi-

cionis agere (*>) aut causari vel litigari presumsero et
|
cunta, ut su-

perius legitur, adimpleri noluero aut non potuero, tunc compositurum

me esse
|

promitto una cum heredibus meis tibi tuisque heredibus

ante omne litis initium pene nomine('=)|suprascriptum pretium duplum,

et soluta pena hec chartula vindicionis in sua maneat nihilominus

firmitate. Q.uam scribendam rogavi Albinum scriniarium, in mense et

indictione suprascripta nona.

>^ Signun (J) lohannes (e) iudice benditore et rogatore.

y^ Leo filius (f) lohannes (0 iudice consensit.

>^ Signum Tedirada qui hac chartula consensit.

>^ Bcrnus Ciracoculus.

>J< lohannes Albanese.

>J< Leo Guala.

>^ lohannes Buccalaccia.

>5< Melius negotiens (g).

Ego Albinus scriniarius sanctaeRomanae Ecclesiae compievi et absolvi,

xiir.

1043 "larzo.

Crescenzio arciprete, Benedetto detto Galla, Giovanni

secondo e Benedetto terzo preti dei monastero di S. Mar-

tino danno in livello, da rinnovarsi ogni diciannove anni,

a Pietro detto «de Rapizzo» due case, di cui una congiunta

col portico di S. Pietro e con magazzino entro il portico

per deporvi mercanzie, situate nella città Leonina nel borgo

dei Frisoni, per il prezzo di quattordici oncie d'argento

e coli' annua pensione di undici denari. Inoltre ad ogni

rinnovazione Pietro « de Rapizzo » dovrà pagare dodici